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Doradztwo podatkowe
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Rekrutacja zakończona.

Interesuje Cię ten kierunek? Zostaw nam kontakt do siebie.

 

W ostatnim czasie polski system podatkowy zmienia się bardzo dynamicznie i to w zakresie obejmującym wszelkie

dziedziny prawa podatkowego. Zmiany te wymagają od nas rzetelnej wiedzy z zakresu prawa podatkowego, która

jest niezbędna w podejmowaniu codziennych decyzji, albowiem znajomość prawa podatkowego to to klucz

stabilności finansowej przedsiębiorstwa i bezpieczeństwa podatkowego obywatela. Dziś zmieniane są konstrukcje

podatków takich jak PIT, CIT czy VAT uzupełniane często interpretacjami co do stosowania tychże przepisów,

natomiast kary za ich błędne zastosowanie są dotkliwe.  

Aby nadążyć za zmianami, najlepszym sposobem będą Studia Podyplomowe w zakresie prawa podatkowego, które to

będą wsparciem dla praktyków, osób zajmujących się zawodowo problematyką podatkową, pracowników organów

administracji skarbowej, prawników i pracowników kancelarii prawnych zajmujących się obsługą obrotu

podatkowego, księgowych, ekonomistów, dyrektorów finansowych oraz przedsiębiorców jak również doradców

podatkowych. 

Co zyskujesz?

uzyskanie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej w zakresie prawa podatkowego, 

usystematyzowanie i uporządkowanie wiedzy już posiadanej, 

nabycie umiejętności interpretowania przepisów prawa podatkowego, 

poszerzenie kompetencji zawodowej,  
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zdobycie praktycznych umiejętności w zakresie sporządzania podatkowych pism procesowych,
dokonywania rozliczeń podatkowych oraz  prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

wiedza w zakresie ochrony praw podatnika w sporze z organem podatkowym), 

nabycie wiedzy pozwalającej na podejście do egzaminu na doradcę podatkowego, 

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla osób przygotowujących się do egzaminu na doradcę podatkowego, doradców

podatkowych, pracowników organów administracji skarbowej i podatkowej i podatkowych, prawników i pracowników

kancelarii prawnych zajmujących się obsługą obrotu podatkowego, księgowych, ekonomistów, dyrektorów

finansowych oraz przedsiębiorców, a także dla osób posiadających wykształcenie wyższe (również licencjat) chcące

przystąpić do egzaminu na doradcę podatkowego oraz każdego kto chce pozyskać wiedzę w zakresie prawa

podatkowego.  

Dodatkowe informacje

Absolwenci zdobędą kompetencje oraz poznają zagadnienia dotyczące prawa podatkowego międzynarodowego,

uzyskają wiedzę z zakresu prawa karnego skarbowego, nabędą praktyczne umiejętności sporządzenia podatkowych

pism procesowych, prowadzenia ksiąg rachunkowych czy dokonywania rozliczeń podatkowych, uzyskają wiedzę

dotyczącą zasad stanowienia i stosowania przepisów prawa oraz nabędą umiejętności interpretowania przepisów

prawa podatkowego.  

 

Zajęcia objęte programem studiów stanowią jednocześnie przygotowanie do egzaminów zawodowych w tym

zakresie. Kierunek obejmuje zakres merytoryczny zagadnień objętych egzaminem na doradcę podatkowego

przeprowadzanego przez Państwową Komisję Egzaminacyjną zgodnie z wymogami zawartymi na www.gov.pl 

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku doradztwo podatkowe w WSB w Opolu.
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Program studiów umożliwia profesjonalne przygotowanie do egzaminu państwowego na Doradcę Podatkowego.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

Wprowadzenie do prawa podatkowego/  Przepisy prawa w praktyce (24 godz.)

źródła prawa i wykładnia prawa (4 godz.) 

podstawy międzynarodowego oraz wspólnotowego prawa podatkowego, międzynarodowe, wspólnotowe
i krajowe prawo celne (4 godz.) 

prawo dewizowe ( 4 godz.) 

przepisy o doradztwie podatkowym i etyka zawodowa (4 godz.) 

analiza podatkowa (8 godz.) 

 

 

Materialne prawo podatkowe (88 godz.)

podatek dochodowy od osób fizycznych (12 godz.) 

podatek dochodowy od osób prawnych (12 godz.) 

podatek od towarów i usług (12 godz.) 

podatki i opłaty samorządowe (4 godz.) 

podatek od nieruchomości (4 godz.) 

podatek od środków transportowych (4 godz.) 

podatek rolny i leśny (4 godz.) 

podatek od czynności cywilnoprawnych (4 godz.) 

podatek od spadków i darowizn (4 godz.) 

podatek tonażowy (4 godz.) 

podatek od wydobycia niektórych kopalin (4 godz.) 

podatek od gier (4 godz.) 

podatek akcyzowy (8 godz.) 

podatek od niektórych instytucji finansowych (4 godz.) 

opłata skarbowa i inne opłaty samorządowe (4 godz.) 

Zobowiązania podatkowe (8 godz.)

zobowiązania podatkowe
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Ekonomiczne aspekty prawa podatkowego (12 godz.)

rachunkowość (8 godz.) 

ewidencja podatkowa i zasady prowadzenia ksiąg podatkowych (4 godz.)

Postępowanie przed organami administracji publicznej, sądami administracyjnymi, postępowanie

egzekucyjne w administracji (24 godz.)

postępowanie podatkowe i kontrola podatkowa  (4 godz.) 

wydawanie zaświadczeń przez organy podatkowe (4 godz.) 

wystąpienia w postępowaniu podatkowym i postępowaniu interpretacyjnym (4 godz.) 

prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (4 godz.) 

kodeks postępowania administracyjnego (4 godz.) 

postępowanie egzekucyjne w administracji (4 godz.) 

Kontrola skarbowa i podstawy prawa karnego skarbowego (20 godz.)

prawo karne skarbowe (8 godz.) 

organizacja i funkcjonowanie Krajowej Administracji Skarbowej (4 godz.) 

kontrola celno-skarbowa (4 godz.) 

tajemnica skarbowa (4 godz.) 

Forma zaliczenia

Warunkiem zaliczenia studiów jest uzyskanie pozytywnej oceny egzaminu końcowego będącego symulacją egzaminu

na doradcę podatkowego, obejmującego materiał zrealizowany na zajęciach oraz przygotowanie projektu grupowego

z tematów zaproponowanych podczas zajęć.

Wykładowcy

dr Krzysztof Biernacki

Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu (Uniwersytetu Ekonomicznego) oraz Uniwersytetu Wrocławskiego.

Doktor nauk ekonomicznych oraz magister prawa. Doradca podatkowy. Obecnie łączy pracę naukową z praktyką na

rynku doradztwa dla przedsiębiorców w zakresie obsługi podatkowej, prawa handlowego oraz rynku kapitałowego.

Specjalizuję się w transakcjach przekształceń przedsiębiorstw, w tym restrukturyzacji firm, sukcesji przedsiębiorstw

rodzinnych oraz rozliczeń pomiędzy podmiotami powiązanymi. Autor licznych publikacji z zakresu opodatkowania

oraz zarządzania finansami przedsiębiorstw w czasopismach ogólnopolskich oraz specjalistycznych. Wykładowca

oraz trener na seminariach i warsztatach poświęconych zagadnieniom prawa podatkowego i zarządzania finansami

przedsiębiorstw.
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Anna Szczepańska

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego. Radca prawny, członek Okręgowej Izby Radców

Prawnych 

w Opolu od 2012 r. Wykładowca prawa  na studiach podyplomowych na kierunkach: rachunkowość i controlling w

zarządzaniu przedsiębiorstwem, rachunkowość i doradztwo podatkowe w latach 2010 -2013 w Zakładzie Teorii

Finansów Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Opolskiego.

Od 10 lat  czynny szkoleniowiec współpracujący z instytucjami  szkoleniowymi na terenie całego kraju. Od 2020 r.,

współpracuje z Opolskim Oddziałem Krajowej Izby Doradców Podatkowych jako moderator Klubu Doradcy

Podatkowego poruszając zagadnienia prawne. W swojej praktyce zawodowej łączy wiedzę z zakresu szeroko pojętego

prawa, a także biznesu. 

 

Tomasz D. Nowak

Wykształcenie: wyższe (Uniwersytet Jagielloński: historia; Uniwersytet Opolski: studia podyplomowe: prawo

administracyjne).

Były funkcjonariusz i wykładowca Służby Celnej oraz Służby Celno-Skarbowej. Obecnie pracownik Opolskiego Urzędu

Celno-Skarbowego w Opolu.

Autor i współautor kilkudziesięciu publikacji z zakresu prawa celnego i podatkowego, m.in. komentarzy: Ordynacja

podatkowa. Wzory pism procesowych z komentarzem (2021), Krajowa Administracja Skarbowa. Komentarz (2018).

Publikuje m.in. w Monitorze Prawa Celnego i Podatkowego, Procedurach Administracyjnych i Podatkowych. Członek

Stowarzyszenia Prawa Finansowego „Aureus” przy Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Opolskiego.

 

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!
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Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 340 zł

do 25 kwietnia

czesne już od

286 zł 340 zł zł

miesięcznie


